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QUEBEC

CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS
EXTERIEUR 2025

FILLES - 16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les résultats des trois tournois du circuit de sélection extérieur dont un
résultat pourra étre remplacé par le meilleur résultat obtenu lors de la 2e étape intérieur ou le Championnat québécois intérieur (simple
seulement et les points en simple seront équivalent a celle d'une étape).

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) au Championnat québécois extérieur ne

seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

Nom, prénom

KE, LYNN

GAUVIN, EMY
THIBAULT, EVE
DELANEY, MIRKA
GRAVENOR, ROMY
KONIOUCHINE, VICTORIA
SAMA, CHLOE

MICHEL, CAMILLE
DUCLAIR, ALEXIE

XIE, CATHERINE
CAMPAGNA, MASHA
BRISSON, EMMA
TSERKOVNA, KATERYNA
WOODRUFF, MINA
NICHITA, KALYNA
ERDEN, SIMAY

PAN, SYDNEY

XIE, SOPHIA

BRUNEAU, RAPHAELLE
NIANIOURAS, ADRIANNA
DJABOURIAN ELISABETH
CUIRASSIER, EMMA
CLOUTIER, CHARLINE

TOTAL
332
283
281
258
229
141
139
127
124
100

99
86
91
81
77
76
60
60
53
53
40
40
35

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple | Double Simple Simple Simple | Double
15 au 17 nov. 17 au 19 janv. 14 au 17 fév. 23-25 mai 20-22 juin 9-14 juillet
2024 2025 2025 2025 2025 2025

Trois-Riviéeres Repentigny Beauce Sani Repentigny Trois-Rivieres
85 85 72 0 150 25

22 100 0 85 90 8

0 0 100 100 73 8

72 49 22 0 128 36

60 72 85 72 0 0

31 22 60 13 34 16

0 31 40 40 34 25

13 31 0 0 60 36

0 0 0 0 108 16

100 0 0 0 0 0

0 22 0 22 47 8

0 0 22 22 34 8

31 0 0 60 0 0

0 13 31 13 21 16

22 0 13 0 34 8

0 0 0 13 47 16

0 0 0 31 21 8

40 60 0 0 0 0

13 0 40 0 0 0

22 0 0 31 0 0

40 40 0 0 0 0

0 0 0 40 0 0

0 0 22 13 0 0




24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

IACOBAN, MAYA

CHEN, ELISE
BENHARRAT, INES
ALIASSIME, LEYLATOU
CIOBANU, EMMA
MENARD, MAEVA
RANAIVOSON, MARISSA
ROBITAILLE, NEVA
L'ITALIEN, EVA ROSE
GLORIA PLANTE, ELYSSIA
CALMUSCHI, SARA-MARIA
JINGAN, MEDINA
TOURNADRE, JAIA
EXPERIENCE, ALLYSON

31
29
29
22
22
22
22
22
22
13
13
13
13
13
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	Filles U16

