

CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS

EXTÉRIEUR 2025

FILLES - 16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les résultats des trois tournois du circuit de sélection extérieur dont un résultat pourra être remplacé par le meilleur résultat obtenu lors de la 2e étape intérieur ou le Championnat québécois intérieur (simple seulement et les points en simple seront équivalent à celle d'une étape).

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) au Championnat québécois extérieur ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

			1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
			15 au 17 nov.	17 au 19 janv.	14 au 17 fév.		23-25 mai	20-22 juin	9-14 juillet	
			2024	2025	2025		2025	2025	2025	
#	Nom, prénom	TOTAL	Trois-Rivières	Repentigny	Beauce		Sani	Repentigny	Trois-Rivières	
1	KE, LYNN	332	31	85	85	16	72	0	150	25
2	GAUVIN, ÉMY	283	0	22	100	36	0	85	90	8
3	THIBAULT, ÈVE	281	72	0	0	0	100	100	73	8
4	DELANEY, MIRKA	258	0	72	49	36	22	0	128	36
5	GRAVENOR, ROMY	229	0	60	72	25	85	72	0	0
6	KONIOUCHINE, VICTORIA	141	13	31	22	8	60	13	34	16
7	SAMA, CHLOÉ	139	22	0	31	25	40	40	34	25
8	MICHEL, CAMILLE	127	0	13	31	16	0	0	60	36
9	DUCLAIR, ALEXIE	124	0	0	0	0	0	0	108	16
10	XIE, CATHERINE	100	100	100	0	8	0	0	0	0
11	CAMPAGNA, MASHA	99	0	0	22	8	0	22	47	8
12	BRISSON, EMMA	86	0	0	0	0	22	22	34	8
13	TSERKOVNA, KATERYNA	91	40	31	0	0	0	60	0	0
14	WOODRUFF, MINA	81	0	0	13	8	31	13	21	16
15	NICHITA, KALYNA	77	0	22	0	0	13	0	34	8
16	ERDEN, SIMAY	76	0	0	0	0	0	13	47	16
17	PAN, SYDNEY	60	0	0	0	0	0	31	21	8
18	XIE, SOPHIA	60	40	40	60	8	0	0	0	0
19	BRUNEAU, RAPHAËLLE	53	13	13	0	0	40	0	0	0
20	NIANIOURAS, ADRIANNA	53	0	22	0	0	0	31	0	0
21	DJABOURIAN ELISABETH	40	31	40	40	16	0	0	0	0
22	CUIRASSIER, EMMA	40	0	0	0	0	0	40	0	0
23	CLOUTIER, CHARLINE	35	0	0	0	0	22	13	0	0

24	IACOBAN, MAYA	31	85	0	0	0	31	0	0	0
	•							U	_	U
25	CHEN, ELISE	29	0	0	0	0	0	0	21	8
26	BENHARRAT, INES	29	0	0	0	0	0	0	21	8
27	ALIASSIME, LEYLATOU	22	0	22	0	0	0	0	0	0
28	CIOBANU, EMMA	22	0	0	0	0	0	22	0	0
29	MÉNARD, MAËVA	22	0	0	0	0	0	22	0	0
30	RANAIVOSON, MARISSA	22	13	0	0	0	22	0	0	0
31	ROBITAILLE, NÉVA	22	0	0	22	8	0	0	0	0
32	L'ITALIEN, EVA ROSE	22	0	0	22	16	0	0	0	0
33	GLORIA PLANTE, ELYSSIA	13	0	13	0	0	0	0	0	0
34	CALMUSCHI, SARA-MARIA	13	0	0	0	0	13	0	0	0
35	JINGAN, MEDINA	13	0	0	0	0	13	0	0	0
36	TOURNADRE, JAIA	13	0	0	0	0	13	0	0	0
37	EXPÉRIENCE, ALLYSON	13	0	0	13	8	0	0	0	0